AZLUUTINLAAR

$18n17 8UA. N5l Swimming Championship Zeuanilnnals ASeA 13

fuY %@-m@
7F
1 ugun allde
2 wiadsA Wamsnel
3 aaswd wusuatl
4 finwas i
5 Susgn wriaud
6 nusann duen
7 nngEan eauunnnyasl
8 WA 1AUTTEY
9 NIEYSLIAT LATN
10 nigan ARidieg

12 November 2023 15:17:40

s
E?

FUININUUNAINTARIN
BURATRT

o ¥ D e e .
aluasniimehan AN iR dnRan

' ¥ o =
FUININEUNATEITNINTANEN
TURIRT

s o a =
ganu)FalduadINN
AUENLENTINALIAUATATZ (Y]9UAY)
PGRGE

Tninesainiandy

.
gusudeinaglaqanefantl

Juna

15/02/2016
09/01/2016
26/08/2016
08/08/2016
13/01/2016
20/03/2016
21/02/2016
04/03/2016
28/02/2016

18/01/2017

AZLLUL

91

47

35

31

23

P1

P2

P3

W 127 1



AZLUUTINLAAR

$18n17 8UA. N5l Swimming Championship Zeuanilnnals ASeA 13

fuY

8F

=
T-6NA

21307 WasNme
ATTUEANG (WD 9T
WEYaNNT 19917

o

il Toeenu
nggna avana

v 9
nUNNITYAL ANNUE

415N l9a Ladiaiu

12 November 2023 15:01:36

=2k

& o o o a A
qLﬂmﬂuWTIﬂNNQNNQWN

28ENFIN

ausnUNATRNINTINAdEU AudiendTumALAW

y
NN ANTANAR
CAT Swim

v Ao

URTRT

U Sel = a ask
FUTNINUNTIITIN PATNTRANK

E?

Juna

03/01/2015
20/07/2015
23/07/2015
30/04/2015
20/07/2015
22/05/2015

09/10/2015

AZLLUL

155

41

39

30

P1 P2 P3

8
5 1
2 4
1 2

W 127 1



AZLUUTINLAAR

$18n17 8UA. N5l Swimming Championship Zeuanilnnals ASeA 13

fuY

OF

10

=
T-6NA

NUN3 LFN5Y

WIDUITNNITOU LU
a aa a ° a
Woofal Bunsiudin

Tityss walnanes

‘J‘f

AIEYEYN AN

i

<

MFUY FITUART

a9

aa

W Neyq Asmar

7997 AN

12 November 2023 16:40:27

s
E?

1 ;0‘ = a as
gusuIetn ey 1asifesiAnm
. Be = o
TusNIEn 199FEY 199 fesRAN L)
aluasdneisiede wpsniia

.
AZAMINEINNZANE
ansndnenglageugfondl
ayunatlezimnd
AZEHINEULNIZEANE

T
TN TREZAT
gusndeSmdanssd

¥
ﬂg@ud’mm NIZAYE

Juna

20/11/2014
11/04/2014
24/02/2014
28/09/2014
04/07/2014
27/10/2014
06/07/2014
08/06/2014
09/09/2014

06/07/2014

AZLLUL

255

65

54

37

P1

P2

P3

W 127 1



AZLUUTINLAAR

$18n17 8UA. N5l Swimming Championship Zeuanilnnals ASeA 13

fuY

10F

10

"

=
T-6NA

UFPU Nasdi
Zan Hnin Thit
Ty A399304
FuRsen 1B91Een

TueU1aMe 1nann

o

wil guylifias
Ig3u ednsg
§1379INE Uryatin
e weuAy
itygan gnesouning

LNNT JITT WU

12 November 2023 16:29:53

s
E?

& o o o a A
qLﬂmﬂuWTIﬂNNQNNQWN
e . g
THININLUNNNIANA
A.H.D.

y
NN ANTANAR

TUTHRTNEU LTl uNITAN 1 mALa

ABEYAIN
FUININUUUNALNAUATATY

LGB

TsHANINEUN LTl unIIAn 1 mALa

auLATE R

gusunamz At adui

Juna

22/07/2013
01/01/2013
27/05/2013
01/01/2013
18/03/2013
24/03/2013
18/08/2013
17/11/2013
28/07/2013
19/12/2013

11/11/2013

AZLLUL

175

85

70

30

29

P1 P2

"
2 4
7

P3

W 127 1



AZLUUTINLAAR

$18n17 8UA. N5l Swimming Championship Zeuanilnnals ASeA 13

fuY

11F

10

o o

salpFrinl  dundden

a % = Cd
R0 WAz
dalan Aumuassal
sty sula
NTTOUTNN ANNAY
fgpn Uplamea

a a -
39001 WIAZIAANT
Tudinn gasseus
almnn Wunnaan

FAAN NNNNBI

s
E?

=
T-6NA

wmdw&mg‘[@q?wgi’mﬁ
ninesaiailand

RGITABH

T99BUUNALNG 4 W91
ToalBenunAung 4 um9e
ABEYAIN

pafnifinaanis
TNTHILEYANITNA
musudwfﬁﬂg‘iaqim{]i’mﬁ

. .
TUININL ST ans D

12 November 2023 16:19:57

Juna

23/07/2012
28/07/2012
07/03/2012
08/05/2012
01/09/2012
28/10/2012
28/06/2012
15/08/2012
13/08/2012

11/10/2012

AZLLUL

300

72

59

32

21

P1

P3

W 127 1



AZLUUTINLAAR

$18n17 8UA. N5l Swimming Championship Zeuanilnnals ASeA 13

fuY

12F

=
T-6NA

Uaien weilans
Aty ANALIA
P
newmg Hin
299NN 1A3
AT B0yENNT TR
¥

TEUEYINT UEYLTD

waflen faides

12 November 2023 16:13:23

s
E?

7
TUININYUNNALNA LA DIV]8
v o a 1 %’ o
TusugnAsainiiden Audianamumenaue
7
aluasAmananIANIRISIUdARen

auLnaTezml

Juna

04/10/2011
10/02/2011
07/03/2011
13/03/2011
25/02/2011
12/05/2011

28/11/2011

AZLLUL

172

95

60

38

31

29

P1 P2
" 1
2 7

3

2

P3

W 127 1



TuR7E Fa-ana farin
1 AR A8 UnFanes CAT Swim
2 RN daniu Uhfanes CAT Swim
3 BIWMAY SAuNl A2 3.8,
4 T1ieyTan Taadan AugnsBaufinAutasualananszen

12 November 2023 16:11:05

Jwna

25/02/2010

25/02/2010

22/02/2010

02/04/2010

AT P1 P2 P3
205 9
&7 6 8
46 3 5
21
i 1 a0 1



AZLUUTINLAAR

$18n17 8UA. N5l Swimming Championship Zeuanilnnals ASeA 13

fuY

14F

=
T-6NA

. -
avtyny anTana
M @aNAUNING
85881 &ulasn

o a @ a

FTAAN WALAEY
N Aunsngzans
W'lg Quniug
salouen Wugvaen

AtyTan iung

12 November 2023 16:08:19

s
E?

TusuIen AuTEniiuenEnnAle
y

gusnginAsaainiindnein Aueienomumnaunany
CAT Swim
auLaTzWm

A ¥ . M
TuINANIEL LTIl TUENUNITAY 1 ALY
AugNsFaufinALIamUalatenszen
ausndnenglageugfondl

.
TUTHINEUNALNALH VA

Juna

20/03/2009
15/07/2009
06/05/2009
08/11/2009
24/03/2009
04/08/2009
06/04/2009

17/11/2009

AZLLUL

215

109

107

35

29

P1

P2 P3
1

7 3
6 4
;

3

1

W 127 1



